
SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení 5 2193 až 52200 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

níže uvedeného dne, měsíce a roku, 
mezi níže uvedenými smluvními stranami (dálejen „Smlouva"): 

Obchodní společnost: Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středoěeského 
kraje 
Sídlo: Zižkova 146,28000 Kolín 
Zastoupena: MUDr. Petrem Chudomelem, MBA, předsedou představenstva 
zastoupena Mgr. Ivetou Mikšíkovou, místopředsedou představenstva 

IČO: 27256391 
DIČ: CZ27256391 
Zápis v OR: Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Fraze, dne 21.června 2005, oddíl B, vložka 10018 
Pracoviště: Nemocnice Kutná Hora 
Adresa pracoviště a fakturační adresa: Vojtěšská 237, 284 30 Kutná Hora 
Bankovní spojení: KB -pobočka Kolín, ě.ú. 43-6450300227/0100 

dále jen „Vypůjčitel" 

2. Obchodní společnost: TraumaPro spol. s r.o. 
Sídlo: Hlubočepská 1190/38d, Praha 5, 15500 
Zastoupena: Janem Lexou, jednatelem 
ICO: 24664324 
DIČ: CZ24664324 
Zápis v OR: Městským soudem v Praze, v oddílu C, vložka 164438 

dále jen „Půjčitel" 

(Vypůjčitel a Půjčitel dálejen „Smluvní strany") 

I. Preambule 
Smluvní strany si navzájem prohlašují, že jsou oprávněny tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky 
v ní obsažené, a že splňují veškeré podmínky a požadavky stanovené zákonem a touto Smlouvou. 

II. Předmět a účel Smlouvy 
2.1. Půjčitel prohlašuje, že má ve svém výlučném vlastnictví nezuživatelnou movitou věc - 

zdravotnický prostředek, a to: 

Artroskopická chirurgická jednotka TRICERA Controller s příslušenstvím, (dále jen 
„Předmět výpůjčky"), který je blíže specifikován v Příloze č. 1 této Smlouvy. 

2.2. Půjčitel se touto Smlouvou zavazuje předat Vypůjčiteli do bezplatného užívání Předmět 
výpůjčky v hodnotě 503 000 Kč bez DPH, a to ve stavu způsobilém k řádnému užívání a spolu 
s ním nezbytné doklady tak, jak jsou uvedeny dále v této Smlouvě a její příloze. O předáni 
a převzetí Předmětu výpůjčky a příslušných dokladů sepíší strany písemný protokol, který se po 



jeho vyhotovení stane nedílnou součástí této Smlouvy jako Příloha č. 1. Předmět výpůjčky bude 
užíván na pracovišti Vypůjčitele, a to na adrese pracoviště Nemocnice Kutná Hora, Vojtěšská 
237,28401 Kutná Hora. 

Kontaktními osobami ve věci Předmětu výpůjčky budou: 

- za Půjčitele odpovědná za předáni přístroje: , za 
servis: 

- za Vypůjčitele za převzetí přístroje:

2.3. Vypůjčitel se zavazuje Předmět výpůjčky užívat řádně a pouze v souladu s účelem, ke kterému 
je Předmět výpůjčky určen. 

2.4. Obě Smluvní strany potvrzují, že si Předmět výpůjčky před jeho předáním Vypůjčiteli k užívání 
dle této Smlouvy řádně a pečlivě prohlédly a konstatují, že na Předmětu výpůjčky nejsou žádné 
zjevné nedostatky či vady, které by bránily jeho řádnému užívání. 

III. Doba výpůjčky 

3.1 Dobu výpůjčky si Smluvní strany sjednávají na dobu určitou, ato do 31.10.2025. 

IV. Práva a povinnosti Půjčitele 
4.1 Půjčitel se zavazuje, že provede bezplatně a protokolárně: 

- předání Předmětu výpůjčky v prostorách pověřeného pracoviště Půjčitele. Dokladem 
o předáni bude vyplněný Protokol o předání předmětu výpůjčky vypůjčiteli, který se stane 
nedílnou součástí této Smlouvy jako Příloha č. 1. 

- instruktáž personálu dle z. č. 375/2022 Sb., o zdravotnických prostředcích a diagnostických 
zdravotnických prostředcích in vitro 

4.2 Půjčitel se zavazuje, že spolu s Předmětem výpůjčky předá Vypůjčiteli následující doklady: 
- návod k obsluze v českém jazyce 
- prohlášení o shodě 

4.3 Po ukončeni výpůjčky vyplní Smluvní strany druhou část Přílohy č. I o předání Předmětu 
výpůjčky zpět Půjčiteli. 

V. Práva a povinnosti Vypůjčitele 
5.1 Vypůjčitel se zavazuje poskytnout Půjčiteli potřebnou součinnost při předání Předmětu 

výpůjčky do provozu a potvrdit protokolárně jeho převzetí. 

5.2 Vypůjčitel je povinen používat Předmět výpůjčky s péčí řádného hospodáře a jen k takovým 
účelům, pro něž je výrobcem určen. Je povinen chránit Předmět výpůjčky před poškozením 
z nedbalosti, ztrátou nebo zničením. 

5.3 Vypůjčitel není povinen Předmět výpčky pojistit. 

5.4 V případě vzniku škody na Předmětu výpůjčky z důvodu porušení povinností Vypůjčitele je 
tento povinen uhradit Půjčiteli vzniklou škodu. 

5.5 Za běžné opotřebení Předmětu výpůjčky způsobené jeho řádným používáním Vypůjčitel 
neodpovídá. 

5.6 Vypůjčitel je povinen v rámci používání Předmětu výpůjčky používat pouze provozních 
spotřebních materiálů určených a schválených výrobcem Předmětu výpůjčky, a to na své 
náklady. Seznam spotřebních materiálů jev příloze č. 2 včetně prodejních cen. 



VI. Závěrečná ustanovení 

6.1 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze stran 
obdrží jedno vyhotovení. 

6.2 Smluvní strany mohou smlouvu bez udání důvodů kdykoliv vypovědět s platností I měsíce od 
data podání výpovědi. 

6.3 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, obsah Smlouvy je jim srozumitelný 
a vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz čehož připojují níže své podpisy 

6.4 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv a podpisu 
oběma Smluvními stranami. 

6.5 Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě písemných, očíslovaných 
dodatků a příloh, podepsaných oběma Smluvními stranami. 

6.6 Součásti této Smlouvy je níže uvedená příloha, která tvoří její nedělitelnou součást: 

Příloha č. I - Předávací protokol 
Příloha č. 2 - Seznam spotřebních materiálů 

6.7 Práva a povinnosti touto Smlouvou neupravené (nebo upravené neplatně nebo neúčinně), se řídí 
právním řádem Ceské republiky, zejména zákonem č. 89/20 12 Sb. Sb., občanským zákoníkem. 

6.8 Smluvní strany se zavazují řešit jakýkoliv spor z této Smlouvy nejprve smírnou cestou. Nebude-li 
spor vyřešen smírně, je kterákoliv ze Smluvních stran oprávněna jej předložit k věcně a místně 
příslušnému soudu Ceské republiky. 

V Praze dne: 2.10. 2024 

Digitálně 

Jan Lexa podepsal Jan Lexa 
Datum: 2024.10.02 
09:49:38 +0200' 

Za Půjčitele 
TraumaPro spol. s r.o. 
Jan Lexa 
Jednatel společnosti 

V Kutné Hoře dne.............2024 

Digitálně podepsal MUDr. 
MUDr. Petr Petr Chudomel MBA 

Chudomel MBA Datunt2O24.10.10 
08:35:55 +0200' 

Za Vypůjčitele 
Oblastní nemocnice Kolín, a.s. 
nemocnice Středočeského kraje 
zast. MUDr. Petrem Chudomelem, MBA 
předsedou představenstva 

Mgr. Iveta 
Mikš íková 

Digitálně podepsal Mgr. 
Iveta Mikšiková 
Datum: 2024.10.10 
08:36:19 +0200' 

Za Vypůjčitele 

zast. Mgr. Ivetou Mikšíkovou 
místopředsedou představenstva 



Příloha č. 1 

PROTOKOL O PŘEDÁNÍ PŘEDMĚTU VÝPŮJČKY 
vYPŮJČITELI A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU VÝPŮJČKY ZPĚT 

PŮJČITELEM 

Předmětem výpůjčky je artroskopická chirurgická jednotka, která je zapůjčena na základě Smlouvy 
o výpůjčce ze dne 2.10.2024 ajehož bližší specifkacejsou: 

Výrobce Název Typ Výrobní číslo 

RELIGN TRICERA Artroskopická chirurgická 
jednotka 

. 

Tricera Controller 
C 11275 

______________________ 
___________________ 

RELIGN TRICERA Nožní pedál, součásti 
jednotky 

_____________________ 

Tricera foot pedal 398070043 
___________________ 

RELION TRJCERA Sterilizovatelná ručka 
_____________________ 

Tricera handpiece S21694 

RELIGN TRICERA Sterilizovatelná ručka Tricera handpiece S22349 

Smluvní strany podpisem této části protokolu potvrzují, že Půjčitel předal a Vypůjčitel od Půjčitele 
převzat tento Předmět výpůjčky, ato ve stavu způsobilém kjeho řádnému užívání. 

Vypůjčitel od Půjčitele převzal Předmět výpůjčky ve stavu: 

- bez závad * - čistý, dekontaminovaný 

• 
- sc závadami * 

*) Nehodící se škrtněte 

V Kutné Hoře dne..............2024 

Za Půjčitele 
TraumaPro spol. s r.o. 

Za Vypůjčitele 
Oblastní nemocnice Kolín, as. 



Smtuvni strany podpisem této části protokolu potvrzují, že Vypůjčitel řádně předal a Půjčitel od 
Vypůjčitele řádně převzal zpět Předmět výpůjčky, a to ve stavu: 

bez závad * - čistý, dekontaminovaný 

• 
- se závadami * - 

*) Nehodící se škrtněte 

V Praze dne________________ 

Za Půjčitele 
TraumaPro spol. s r.o. 

Za Vypůjčitele 
Nemocnice Kutná Hora 

Sirano 5 (celkem 6( 



Příloha č. 2 Seznam spotřebních materiálu 

.c bez DPH 
Baleni obsahuje Sks kazet, určeno na jedno použiti 
Kazety absahujipřitokové a odtokové hadice pro zařízeni Tricera 

R-10003 VERIFLOW CASSETTE - přítok/odtok z kloubu 
R-boll EXOFLOW CAS5ErVE - pouze odtok z kloubu  - 

Baleni obsahuje 4ks nástavců, určeno na jedno pouziti 
R-1000S DV ABLATOR 4.4mm 4.4mm  ,-

Dynamická ab ace - e ektro a s mechanickým řezáním 

Baleni obsahuje 4ks nástavců, urceno ajedno použíti 
Nástavec 3-in-l kombinuje resekci měkkých tkán řezáni kosti, ablaci a koagulaci v jednom. 

R-10014 3-in- l SHAVER S.Omm - frézka se ektrodou 5.Omm 250- 9 240 -
R-10008 3-in-l SHAVER 4.2mm - frézka se ektrodou 4.2mm 250- 

R-bozi STANDARD BURR S Omm - ostn f éza 5 Omm 700.- 
R-10012 STANDARD SHAVER 3 smm - f eza 3.5mm 00.- ,

Strana 6 celkem 6 




